
 

Č.j.: ZSMV-00217-30/OÚ-2024                                              

Počet stran: 2                                             

Počet příloh: 2/5                                 

Výtisk č.:  

 

DODATEK č. 6                                                                                                                                                                   

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,                                                                                                                
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-1337/97 ze dne 
8.12.1997, ve znění pozdějších dodatků.                                                                                                               
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 – Vršovice                                                                                                  
IČO: 67779999                                                                                                                                                  
Zastoupená: Ing. Renatou Vlčkovou, DiS., vedoucí Odboru účetnictví a financí, na základě Pověření ze 
dne 3.1.2024, č.j. : ZSMV-00304-4/OOR-2024 
Telefon:                                                                                                                                                
E-mail:                                                                                                                                        
(dále jen „ZSMV“)  
 
a 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou  936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice 
IČO: 00007064 
Zastoupená: Ing. Bohuslavem Zůbkem, vedoucím Samostatného oddělení kybernetické bezpečnosti, 
na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č.j.: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 
17.12.2015 
Telefon:  
E-mail:    
(dále jen „Uživatel“) 
 
(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich samostatně dále též 
jen „Smluvní strana“) 
 

u z a v í r a j í 
tento  

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen „Dodatek Smlouvy“ nebo „Dodatek“) následujícího 

znění:                                                                                                                                                                                   

Článek I.                                                                                                                                                                        

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.7.2018 Smlouvu o užívání movitého majetku pod č.j.: ZSM-14-

35/OÚ-2018 (dále též jen „Smlouva“) 



2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku, jeho umístění a 

s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek Smlouvy. 

 

Článek II.                                                                                                                                                                   

Změna Smlouvy 

    
1.  Článek I odst. 2 zní:                                                                                                                                            
„Tento movitý majetek je na základě současného dislokačního rozhodnutí umístěn v objektu:  
a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, k. 

ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1.“ 
         b) SVA – Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, označení CEN: V-CZ01000103, k. ú. Nusle, 

LV: 8013, budova: č. 1.“ 

        2.  Článek 1 odst. 3 zní:                                                                                                                                   

„Pořizovací movitého majetku přenechávaného k užívání, dle inventarizace  provedené ke dni 

31.12.2023, činí 454.892,03 Kč (slovy: 

Čtyřistapadesátčtyřitisícosmsetdevadesátdvakorunčeskýchtřihaléře).“  

        3.  Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy nahrazují Přílohou č.  
1 a 2 tohoto Dodatku. 

 

Článek III.                                                                                                                                                              

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém původním znění. 

2. Tento Dodatek se podepisuje elektronicky a smluvní strany si jej elektronicky podepsané 

zašlou datovou schránkou. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své 

vlastnoruční podpisy.                                                                                                                          

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:                                                                             
Příloha č. 1 – Kontaktní osoby 
 č. 2 – Seznam movitého majetku po místnostech k 31. 12. 2023                                                                                       
   
V Praze dne                                          V Praze dne                          

 

 

 

 

Za ZSMV:…………………………    Za Uživatele:……………………………………………. 
Ing. Renata Vlčková, DiS.    Ing. Bohuslav Zůbek                     



 

 

k č.j. ZSMV-00217-30/OÚ-2024 

 

Příloha č. 1 

k Dodatku č. 6 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením 

služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou –Ministerstvem 

vnitra (dále jen „Uživatel“) pod č. j. ZSM-14-35/OÚ-2018 – KONTAKTNÍ OSOBY 

 

Na základě čl. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní 
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran 
dle čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV je paní   
tel.  e-mail:   

     2.   Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV, NS vlastníka 2515101003 je 
paní  tel.   

           e-mail:    
 
 
 

1. Kontaktní osobou za Uživatele je pan , tel.: ,  
e-mail:   
 

 
Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 



Samostatné oddělení kybernetické bezpečnosti

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-30/OÚ-2024

Poř. 

č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál

Budo

va
Adresa budovy Místnost

Název 

místnosti

NS 

vlastníka / 

majitele

1 180401266014 7 Skříň 2dvéřová dř. KH systém 6 868,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

2 180401186113 16 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 235,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

3 180401757055 6705 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

4 180401757055 6704 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

5 180401757055 6703 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

6 180401313039 5197 Židle čalouněná dřevěná 335,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

7 180401408002 149 Stůl pod počítač dřevěný 5 185,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

8 180405618503 237 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

9 180402714009 22 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

10 180401463058 49 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 295,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

11 132290071785 2 Konvice elektrická varná CONCEPT SLD 559 379,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

12 180401100163 1 Skříň s nikou 2 dveře Claudia dř. 3 412,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

13 180401100167 2 Skříň policová bílá dřevěná 5 453,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

14 180401100167 1 Skříň policová bílá dřevěná 5 453,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

15 180401261859 1 Skříňka víceúčel.2 dveře, dřev. 2 742,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

16 180402379019 3 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

17 180401438061 4315 Stůl rohový dřevěný @ 1 952,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

18 180401446111 326 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

19 180401446111 325 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

20 180401446111 324 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

21 180401446111 323 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

22 180402165029 30919 Skříň s boxy na zámek 3 690,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

23 180403112085 #13800700018 Chladnička kombinovaná FINLUX FXRA 28210 5 687,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

24 180802042120 2147 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 185,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

25 180802042120 1947 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

26 180802042120 1946 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

27 180802042135 102 Šňůra prodlužovací 10m 4-ZÁSUVKY 220V 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

28 132290101641 #2515-NVC00027 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 6S20W 1 391,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

29 180401122055 6480 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 202,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

30 180401299274 23 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 972,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

31 180401299274 25 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 972,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515308001

32 100500613567 63 Roll UP s potiskem a logem-propag. před. 100X200CM 2 704,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 11M kancelář 2515101003

33 180402447114 125 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

34 180401724051 3390 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

35 120628010359 #230031566D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 693,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

36 180401401258 493 Stůl konferenční kruhový 700X650MM 4 318,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

37 132290072152 69 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 568,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

38 132290101663 #20LMW4317E100577 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 4317SS 1 990,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

39 180802079497 3 Kabel prodlužovací 3 Z/10 M 360,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

40 132290061103 #25130 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 350.50 B 12 050,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

41 180401354045 8 Polokřeslo dřevěné čalouněné 2 904,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

42 180401354045 9 Polokřeslo dřevěné čalouněné 2 904,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

43 180401714112 33 Stěna věšáková na oděvy se zrcadlem 1 199,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

Stránka 1 z 4



Samostatné oddělení kybernetické bezpečnosti

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-30/OÚ-2024

44 180403111432 #21549201443961035 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 5 247,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 archiv MV 2515308002

45 180402325041 319 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

46 180402325041 318 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

47 180402325041 717 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

48 180401757055 6730 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

49 180401446117 174 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

50 180401446117 175 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

51 180401162064 217 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

52 180401162064 218 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

53 180401446117 176 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

54 180401296146 113 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

55 180401100213 92 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

56 180402714009 175 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

57 180401724051 3392 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

58 180401724051 3391 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

59 063260369000 1 Videotelefon JO-1MD AIPHONE 7" 9 922,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

60 180405114207 39 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

61 180405114207 43 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

62 180405114207 44 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

63 180802079892 16 Kabel prodlužovací 5 Zásuvek/10 m 375,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

64 180401714197 49 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

65 180401439060 108 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 057,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

66 180405114207 42 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

67 180403332121 31 Ventilátor stojanový @ 530,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

68 180402325041 3014 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

69 180402325041 317 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

70 180402325041 3012 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

71 180402325041 3015 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

72 180401757055 19451 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

73 180401757055 19452 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

74 180401757055 19453 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

75 180401446117 897 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 3 213,76 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

76 180401446117 300 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

77 180401162064 222 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

78 180401100213 103 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

79 180401711020 400000000504 Věšák stojanový dřevěný @ 1 800,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

80 180401400237 1436 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 3 101,23 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

81 180401724051 3387 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

82 180401724051 3389 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

83 180401724051 3393 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

84 180401400237 1435 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 3 101,23 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

85 180802079636 269 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

86 180802079636 270 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

87 180401714197 46 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

88 180403331176 49 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 WH 660,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Samostatné oddělení kybernetické bezpečnosti

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-30/OÚ-2024

89 180802079636 271 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 170,01 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 240 kancelář 2515308002

90 180402316045 5198 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

91 180402316045 5203 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

92 180401757055 19455 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

93 180401757055 19456 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

94 180402316043 2086 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

95 180402316043 2595 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

96 180402316043 2642 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

97 180402316043 2643 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

98 180401162064 2078 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 4 850,89 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

99 180402303954 1634 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 8 676,91 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

100 180402303954 1635 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 8 676,91 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

101 180401446109 2264 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

102 180402714007 4101985 Věšák stojanový kovový @ 1 131,31 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

103 180401400237 1434 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 3 101,23 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

104 180802079636 65 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 106,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

105 180405114331 291 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 291,23 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

106 180401400083 1119 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 4 191,44 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

107 180401400083 1120 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 4 191,44 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

108 180403111182 #21030038D Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

109 180401498260 4 Stůl kancelářský manipulační 1500X700X730 1 948,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 241 kancelář 2515308002

110 180402316045 12026 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

111 180402316045 12027 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

112 180402316045 12028 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

113 180402316045 12029 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

114 180402316045 12030 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

115 180402316045 12031 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

116 180402316045 12032 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

117 180402316045 12033 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

118 180402316045 12034 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

119 180402316045 12035 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 3 068,56 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

120 180401757055 19454 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 4 556,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

121 180401702119 3378 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 926,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

122 180401702119 3360 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 926,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

123 180401702119 3361 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 926,86 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

124 180401212123 10369 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

125 180405618503 306 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

126 180401446109 2983 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 969,34 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

127 180402714007 4103152 Věšák stojanový kovový @ 1 367,30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

128 180401100275 1118 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 4 235,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

129 180403380194 9 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4010 WH 690,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

130 180401100266 1937 Skříň 2-dveřová šatní, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 5 631,34 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

131 180401400083 1121 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 4 191,44 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

132 180401400083 1122 Stůl pracovní univerzální 1200X800X730 MM, LTD 25 MM 4 191,44 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

133 180401439060 551 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 3 037,10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

Stránka 3 z 4



Samostatné oddělení kybernetické bezpečnosti

Nákladové středisko:  2515000054

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2023

Příloha č. 2

K č.j. : ZSMV-00217-30/OÚ-2024

134 180402303955 170 Křeslo manažerské síťované 130KG, OPĚRÁK A SEDÁK, SÍŤOVINA 18 892,94 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

135 180402436064 925 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 481,04 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

136 180401798012 28 Tabule stojanová FLIPCHART 1 669,80 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

137 180403111753 #3400186316022160 Chladnička CANDY CCTOS 482 WH 3 230,70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515308002

138 100500613567 64 Roll UP s potiskem a logem-propag. před. 100X200CM 2 704,35 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 242 kancelář 2515101003

139 180402325041 3013 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

140 180402325041 2632 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

141 180402325041 3005 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

142 180402325041 359 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

143 180401757055 6731 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

144 180401757055 6727 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

145 180401757055 6729 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

146 180401162064 221 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

147 180401446117 172 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

148 180401446117 173 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 026,75 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

149 180401100213 104 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

150 180802079476 644 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 175,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

151 180802079476 645 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 175,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

152 180401724051 3394 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

153 180401724051 3395 Police závěsná 760x230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

154 180401299225 27 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 4 106,41 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

155 180405114207 47 Lampa stolní GINERVA UNO 370,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

156 180401439060 106 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 057,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

157 180401439060 107 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 057,00 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 243 kancelář 2515308002

Celkem 454 892,03

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2023.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 1 dodatku)

Stránka 4 z 4




